РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   30октября 2019 года                                                                          № 92
с.Воронец

О внесении изменений в решение Воронецкого сельского
Совета народных депутатов «О бюджете Воронецкого
 сельского  поселения Троснянского района Орловской области
на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов

1. Внести в решение Воронецкого сельского Совета народных депутатов № 72    от 27 декабря 2018 года  «О бюджете Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2019 год и плановый
 2020-2021 годов» следующие изменения:

   1.1 Подпункты 1 и 2 пункта 2  изложить в следующей редакции:         1)прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения на 2019 год в сумме 1748,870 тыс. рублей; на 2020 год в сумме 1647,97  тыс.руб.,на 2021 год в сумме  1647,97 тыч.руб.
        2) ) общий объем расходов бюджета сельского поселения на 2019 год в сумме 1761,37 тыс. рублей; на 2020 год в сумме 1647,97  тыс.руб.,на 2021 год в сумме  1647,97 тыч.руб
    1.2) Подпункт 6 пункта 2 изложить в следующей редакции:
       Прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения на 2019 год в сумме 12,5 тыс. руб.приложение 1 к настоящему решению;
 1.3Приложение 3 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 2 к настоящему решению;
   1.4 Приложение 4 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 3 к настоящему решению;
   1.5 4 Приложение 5 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 4 к настоящему решению

2.Данное решение вступает в силу со дня официального обнародования

Глава сельского поселения                                                Е.В.Еремина

                                               Пояснительная        записка
К проекту решения Воронецкого сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в  решение   Воронецкого сельского Совета народных депутатов  «О бюджете Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»
	                       От  30.10. 2019
     В решение сессии Воронецкого сельского Совета народных депутатов  внесены следующие изменения ;
1.  Увеличен план по доходам 2019 год на 80,0 тыс.рублей ,в том числе за счет выделения средств дотации на поддержку мер осуществления   сбалансированности бюджета

   2.   Расходы  2019 года в целом увеличены на 80,0тыс.руб.
      По разделу 01 подразделу 02 функционирование высшего должностного лица  субъекта РФ и муниципального образования  27,2 тыс.руб.
       По разделу  01 подразделу 04 функционирование Правительства РФ высших исполнительных органов власти субъектов РФ, местных администраций  23,6 тыс.руб.

      По разделу  08 подразделу 01 Предоставления субсидий бюджетным автономным учреждениям и иным не коммерческим организациям 29,2 тыс.руб.